
令和6年もよろしくお願いいたします

【事業所より新年のご挨拶】

住宅型有料老人ホーム 「すず風」

2024年 新年号

すず風だより

新年、あけましておめでとうございます。

昨年は、新型コロナウィルスも五類に変わりましたが、ご家族様に

は大変ご心配とご不便をお掛けしました事を、お詫びするとともに

ご理解とご協力を頂いた事を改めて感謝申し上げます。

今年も、ご入居者様、ご家族様の皆様方に安心と快適を提供できる

よう、職員一同努力してまいります。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年の挨拶とさせて頂きます。

本年もどうぞ宜しくお願い致します。

管理者 中井 朗友


